

Årsredovisning

för

Lindsnäs Bygg & Inredningsservice Aktiebolag

556367-4885

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Svennerbrandt, Styrelseledamot

2022-09-08

Styrelsen för Lindsnäs Bygg & Inredningsservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadarbeten och inredningsmontering
Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat i förhållande till föregående år p.g.a ökad efterfrågan

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	899	948	1 200	822
Resultat efter finansiella poster	404	98	193	9
Soliditet (%)	95	83	88	72

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	251 069	77 005	428 074
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		77 005	-77 005	0
Årets resultat			322 649	322 649
Belopp vid årets utgång	100 000	328 074	322 649	750 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 074
årets vinst	322 649
	650 723
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	400 723
	650 723

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		899 067	948 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		899 067	948 141
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-243 549	-71 873
Övriga externa kostnader		-140 908	-138 124
Personalkostnader	2	-100 773	-630 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 783	-7 783
Summa rörelsekostnader		-493 013	-848 547
Rörelseresultat		406 054	99 594
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 617	-1 442
Summa finansiella poster		-1 617	-1 442
Resultat efter finansiella poster		404 437	98 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 946	0
Summa bokslutsdispositioner		1 946	0
Resultat före skatt		406 383	98 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 734	-21 147
Årets resultat		322 649	77 005

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 158	25 941
Summa materiella anläggningstillgångar		18 158	25 941
Summa anläggningstillgångar		18 158	25 941
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 860	48 500
Övriga fordringar		1 487	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 440	93 690
Summa kortfristiga fordringar		88 787	142 190
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		690 389	354 822
Summa kassa och bank		690 389	354 822
Summa omsättningstillgångar		779 176	497 012
SUMMA TILLGÅNGAR		797 334	522 953

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

328 074

251 069

Årets resultat

322 649

77 005

Summa fritt eget kapital

650 723

328 074

Summa eget kapital

750 723

428 074

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

4 537

6 483

Summa obeskattade reserver

4 537

6 483

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 457

39 915

Skatteskulder

29 801

16 444

Övriga skulder

3 816

32 037

Summa kortfristiga skulder

42 074

88 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

797 334

522 953

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Nettoomsättning	
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.	

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	215 287	215 287
Försäljningar/utrangeringar	-116 483	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 804	215 287
Ingående avskrivningar	-189 346	-181 563
Försäljningar/utrangeringar	116 483	
Årets avskrivningar	-7 783	-7 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 646	-189 346
Utgående redovisat värde	18 158	25 941

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Pernilla Eriksson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Avesta 2022-09-01

Kenneth Svennerbrandt
Kenneth Svennerbrandt